VII. Die Kinder der Propheten sprachen zu Elisa: Siehe, der Raum, da wir 2 vor dir wohnen, ist uns zu enge; *Läß uns an den Jordan gehen und einen jeglichen daselbst Holz holen, daß wir uns daselbst eine Stätte bauen, da wir wohnen. Er sprach: Gehet hin.

20. B.dW.vE: von (aus) seiner Hand. vE: an-
nehmen.

21. Gehet wohl! dW: eilete R. nach. vE: septe.
dW.vE.A: sprang ... (u. ging) ihm entg. dW: Ist es
Herr? vE: Bringest du Gutes? A: Ist nicht Alles
recht?

22. Ja. Rein S. dW.vE.A: Jünglinge.

23. B.dW: Läß dir gefallen, nimm. vE: Beliebe
... zu nehmen. dW.vE.A: zw. seiner Leute (Dienst,
Knechte).

Syro isti, ut non acciperet ab eo
quae attulit; vivit Dominus, quia cur-
ram post eum et accipiam ab eo ali-
quid. *Et secutus est Giezi post 21
tergum Naaman; quem cum vidisset
ille currentem ad se, desiliit de curru
in occursum ejus et ait: Rectene sunt
omnia? *Et ille ait: Recte! Dominus 22
meus misit me ad te, dicens: Modo
venerunt ad me duo adolescentes de
monte Ephraim ex filiis Prophetarum;
da eis talentum argenti et vestes mu-
tatorias duplices. *Dixitque Naaman: 23
Melius est ut accipias duo talenta.
Et coegit eum, ligavitque duo talenta
argenti in duobus saccis, et duplia
vestimenta, et imposuit duobus pueris
suis, qui et portaverunt coram eo.
*Cumque venisset jam vesperi, tulit 24
de manu eorum et reposuit in domo,
dimisitque viros et abiérunt; *ipse 25
autem ingressus stetit coram domino
suo. Et dixit Eliseus: Unde venis,
Giezi? Qui respondit: Non ivit servus
tuus quoquam. *At ille ait: Nonne 26
cor meum in praesenti erat, quando
reversus est homo de curru suo in
occursum tui? Nunc igitur accepisti
argentum et accepisti vestes, ut emas
oliveta et vineas et oves et boves et
servos et ancillas? *sed et lepra 27
28. Naaman adhaerebit tibi et semini tuo
usque in sempiternum. Et egressus
XII. 12, 10 est ab eo leprosus quasi nix.

Dixerunt autem filii Prophetarum ad Eliseum: Ecce, locus, in quo
habitamus coram te, angustus est
nobis; *eamus usque ad Jordanem, 2
et tollant singuli de silva materias
singulas, ut aedificemus nobis ibi lo-
cum ad habitandum. Qui dixit: Ite!

2. Al.: tollamus.

24. an den Hügel. dW.A: hab' sie (es) auf. B.
dW.V.E.A: u. sie gingen (weg).

25. da er hineinfam u. ... trat, spr. ... hiehin u.
dahin gewandelt. B.dW.vE: gegangen.

26. Ist das. B. Ging ... dahin. vE: Ist ... mitge-
gangen. dW: War u. m. Geist mitg. A: War m. S.
u. babei. dW.V.E: Delbäume?

27. B.A: der Schnee.

1. dW.vE.A: Ort. B: Stätte. vE: führen?
2. einen Walzen. vE: wo w. führen können!